別記様式第１号（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和〇年〇月〇〇日

野々市市長　粟　　貴　章　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　石川県野々市市三納１丁目１番地
 (
水路占用なら水路敷農道
占
用なら道路敷
)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　野々市　太郎

法定外公共物の使用をしたいので、次のとおり申請します。

	 (
番の
最後に“
地
先”をつける
) 道路敷　　水路敷　　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	 法定外公共物の所在場所
	野々市市三納１丁目１番　地先

	通路として架橋・排水管敷設・電力供給のため　など

	４㎡　（長さ１ｍ　幅４ｍ）

	 (
開始時期は任意
だが、
終了時期は
令和
10
年３月
31
日
で固定
（
令和
10
年
３
月
31
日
以
前に
使用を終了

する場合は、その年月日
）
)グレーチングの設置

業者委託、請負等

	 令和〇年〇月〇〇日　から　令和10年３月31日

	特記事項があれば記載

	[bookmark: _GoBack]同意書、誓約書、公図写し、位置図、平面図、横断面図、写真、減免申請書

備考　申請者の住所及び氏名の欄には、法人にあっては、事務所の所在、名称及び代表者の氏名を
記入してください。

＜記入の例＞

・使用の目的
家に入るためコンクリート蓋やグレーチングをかけるとき
…通路として架橋
道路と地続きになっているとき
…敷地内乗入のため
敷地と一体的に使うとき
…通路として使用
電柱の場合
…電気通信設備設置のため、電力供給のため
排水管の場合
…排水管敷設

・利用計画及び用途
　グレーチングの設置、コンクリート舗装等

・使用の数量
架橋や乗入の場合　面積と長さ、幅を記入する
…○○㎡　長さ○○ｍ　幅○○ｍ
電柱の場合　　設置するものと本数を記入する
…電柱１本　支線１条
管の場合　長さと内径を記入する
…長さ○○ｍ　内径○○mm